

山东高速工程检测有限公司 2022 年试验检测设备采购（二次招标）

中标候选人公示

公示开始时间：2022-11-12，公示结束时间：2022-11-14。

一、中标候选人

标段	中标候选人排序	中标候选人名称	供货期（天）	投标报价 （元）	得分
四	1	山东交大检测科技有限公司	30	828500	96.8
	2	济南联泰试验机有限公司	30	829500	90.1
	3	济南盈信试验技术有限公司	30	829740	91.8

二、否决投标情况

标段	投标人名称	否决投标依据和原因
/		

三、提出异议的渠道和方式

<http://123.232.98.21:8096/bidding/#/bidder/question/SDGS-2022-0412-2>

四、其他

1、标段一：成都盛和源科技有限公司投标函未按照招标文件要求签字，未通过形式性评审；标段一投标人不足三家，本标段流标。2、标段四 6 份文件均达到 80 分以上，广州力环工程科技有限公司排名第六名未进入第二信封评审。

五、联系方式

	招标人	招标代理机构
单 位	山东高速工程检测有限公司	/
地 址	济南市二环东路 12550 号	/
联 系 人	王永钢	/
联系电话	18615646675	/
联系邮箱	/	/